

Årsredovisning
för
R El & installationer AB
556820-5040

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rimon Agirman, Styrelseledamot
2025-10-03

Styrelsen för R EI & installationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som elinstallatör.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 38 procent. Detta på grund av att man har avslutat ett projekt som man inte har haft under detta år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 436	15 279	12 886	10 333
Resultat efter finansiella poster	742	3 534	3 369	2 669
Soliditet (%)	23,0	39,7	28,1	79,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	334 469	2 772 167	3 156 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 772 167	-2 772 167	0
Årets resultat			563 975	563 975
Belopp vid årets utgång	50 000	606 636	563 975	1 220 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	606 636
årets vinst	563 975
	1 170 611
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	170 611
	1 170 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr. Utdelningen motsvarar 2 000 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 436 188	15 279 314
Övriga rörelseintäkter		139 570	118 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 575 758	15 397 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-336 757	-2 163 819
Övriga externa kostnader		-1 386 505	-1 564 685
Personalkostnader	2	-7 001 294	-8 023 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 902	-40 241
Summa rörelsekostnader		-8 768 458	-11 792 481
Rörelseresultat		807 300	3 604 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 210	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 928	-71 502
Summa finansiella poster		-65 718	-71 406
Resultat efter finansiella poster		741 582	3 533 514
Resultat före skatt		741 582	3 533 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 607	-761 347
Årets resultat		563 975	2 772 167

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	80 732	106 915
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 950	23 558
Summa materiella anläggningstillgångar		111 682	130 473
Summa anläggningstillgångar		111 682	130 473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 842 185	6 627 933
Övriga fordringar		119 394	27 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 098	385 782
Summa kortfristiga fordringar		3 475 677	7 040 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 723 133	463 910
Summa kassa och bank		1 723 133	463 910
Summa omsättningstillgångar		5 198 810	7 504 641
SUMMA TILLGÅNGAR		5 310 492	7 635 114

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		606 636	334 469
Årets resultat		563 975	2 772 167
Summa fritt eget kapital		1 170 611	3 106 636
Summa eget kapital		1 220 611	3 156 636
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		278 834	308 358
Summa långfristiga skulder		278 834	308 358
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	704 072
Leverantörsskulder		124 533	6 066
Skulder till koncernföretag		1 600 000	1 149 242
Skatteskulder		316 480	207 549
Övriga skulder		217 151	271 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 552 883	1 831 310
Summa kortfristiga skulder		3 811 047	4 170 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 310 492	7 635 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	81 200	81 200
Inköp	25 111	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 311	81 200
Ingående avskrivningar	-57 642	-41 402
Årets avskrivningar	-17 719	-16 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 361	-57 642
Utgående redovisat värde	30 950	23 558

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	130 916	
Inköp		130 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 916	130 916
Ingående avskrivningar	-24 001	
Årets avskrivningar	-26 183	-24 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 184	-24 001
Utgående redovisat värde	80 732	106 915

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rimon Agirman Invest AB, 559212-4191 och med stöd av ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Södertälje

Rimon Agirman
Rimon Agirman

2025-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
